
Uchwała Nr 7/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 18 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Kaczorowskiemu - inspektorowi 

w Wydziale Organizacyjnym, Promocji i Oświaty. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Udziela się Panu Markowi Kaczorowskiemu, zwanemu dalej Pełnomocnikiem, 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wałbrzyskiego (Mocodawca) oraz składania 
oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego w związku 
z uczestnictwem w programie pn. „Laboratoria przyszłości” zwanego dalej Przedsięwzięciem. 
     
§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) sporządzenia i złożenia sprawozdania, o którym mowa w § 7 ust. 1 uchwały Rady 

Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku  

ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

 

§ 3. Oświadcza się, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do wykonywania 
zakresu pełnomocnictwa, w szczególności w zakresie składania prawno-kształtujących 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
§ 4. Pełnomocnik zobowiązany jest do: 

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych  
pełnomocnictwem, o którym mowa w § 1 przepisów prawa krajowego  
i wspólnotowego, postanowień wytycznych i regulaminów ustanowionych  
dla projektu; 

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich 
okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację 
czynności objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1. 

 
§ 5. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 
czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o dofinansowanie z programu 
„Laboratoria przyszłości”. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
 
 
 

 

 



Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna realizowana przez Ministerstwo Edukacji  

i Nauki we współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Celem 

projektu jest stworzenie nowoczesnej szkoły, w której zajęcia będą prowadzone w sposób 

ciekawy, angażujący uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu 

zainteresowań. 

Zgodnie z § 7 uchwały Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia 

na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających 

na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” – organ prowadzący szkołę, 

który otrzymał wsparcie składa do właściwego wojewody informację o wykorzystaniu wsparcia. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

 

                 STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


